

ПП «Енерго-Комфорт», що надалі іменується «Підрядник» в особі директора Скуйбіди О.М., що діє на підставі Статуту, з одного боку, та Відділ культури Кагарлицької Міської Ради, що надалі іменується «Замовник», в особі начальника Петленко О. І. що діє на підставі Положення, з іншого боку (надалі разом іменуються - Сторони, а кожна окремо - Сторона), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Замовник доручає, а Підрядник виконує роботи по поточному ремонту електропроводки в приміщенні Шпендівського сільського будинку культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А. (далі – об'єкт)

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

2.1. Вартість робіт, які підлягають виконанню Підрядником, складає **86 444** грн. (вісімдесят шість тисяч чотириста сорок чотири) грн..

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

3.1. Замовник має право:

3.1.1. Вносити зміни і доповнення до проектної документації щодо складу, обсягів і вартості робіт, за погодженням своїх рішень з Підрядником.

3.1.2. Вимагати від Підрядника своєчасного, повного та якісного виконання робіт.

3.2. Замовник зобов'язаний:

3.2.1. Забезпечити своєчасне приймання виконаних Підрядником робіт за Актом прийому-передачі виконаних робіт, а також фінансування та оплату робіт по цьому Договору.

3.3. Підрядник має право:

3.3.1. Для виконання робіт залучати на свій розсуд сторонні організації, що мають відповідні дозволи і ліцензії.

3.3.2. Вимагати від Замовника своєчасного фінансування та повної оплати робіт по цьому Договору.

3.4. Підрядник зобов'язаний:

3.4.1. Здати Замовнику в обумовлений цим Договором термін виконанні роботи.

3.4.2. При неякісному виконанні робіт, усунути всі недоробки за власний рахунок.

3.4.3. Нести повну відповідальність за дотримання вимог нормативної документації з питань охорони праці, техніки безпеки та протипожежної безпеки при виконанні робіт за цим Договором та зберіганні матеріалів і техніки на об'єкті.

4. ПОРЯДОК ЗДАЧІ І ПРИЙНЯТТЯ РОБІТ.

4.1. Задача-прийняття робіт проводиться згідно з діючими нормами та правилами.

4.2. Замовник протягом 5 (п'яти) банківських днів з часу отримання акту виконаних робіт повинен передати Підряднику підписаний акт виконаних робіт, або мотивовану відмову від прийняття робіт.

4.3. В разі мотивованої відмови Замовника від прийняття робіт. Сторонами складається двосторонній акт з переліком необхідних доробок, термінів їх виконання.

4.4. Якщо протягом п'яти банківських днів з моменту подання акту виконаних робіт на підпис Замовнику останній не підпише цей акт і не надасть мотивовану відмову від прийняття робіт, роботи по цьому договору вважаються виконаними в повному обсязі і своєчасно.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

5.1. Сторони приймають на себе виконання обов'язків, що передбачені цим Договором та несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків згідно умов цього Договору та чинного законодавства України.

5.2. У випадку затримки закінчення робіт з вини Підрядника останній сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,5% від вартості затриманих робіт за кожний день.

5.3. У випадку затримки Замовником оплати виконаних робіт, останній сплачує Підряднику пеню в розмірі 0,5% від суми простроченого платежу за кожний день.

5.4. Шкода, що нанесена в результаті виконання робіт третій особі (особам) з вини Підрядника, компенсується Підрядником, а з вини Замовника Замовником.

5.5. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань у випадку виникнення обставин форс-мажору.

6. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СУПЕРЕЧОК.

6.1. Всі спори, що можуть виникнути у зв'язку з виконанням цього договору, будуть вирішуватись Сторонами шляхом переговорів.

6.2. У разі неможливості досягнення згоди шляхом переговорів всі суперечні питання будуть вирішуватись Сторонами в Господарському суді.

7. ФОРС-МАЖОР.

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове, або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання сталось внаслідок обставин непереборної сили (форс-мажор), що виникли після укладення цього Договору в результаті подій надзвичайного характеру, які Замовник, або Підрядник не могли ні передбачити, ні запобігти їх виникненню розумними заходами.

7.2. До обставин непереборної сили відносяться події, на які Сторони не можуть вплинути і за виникнення яких вони не несуть відповідальності, а саме: стихійні лиха, екстремальні погодні умови, пожежі, війни, воєнні дії, страйки і обмеження, які витікають з документів нормативного характеру органів державної влади і управління.

7.3. Сторона, що посилається на дію обставин непереборної сили, зобов'язана протягом 5 (п'яти) днів проінформувати іншу Сторону про настання таких обставин у письмовій формі і підтвердити наявність таких обставин довідкою Торгово-Промисловою Палатою України. Якщо Сторона не направить, або несвоєчасно направить необхідне повідомлення, вона втрачає право посилатися на обставини непереборної сили як на підстави для звільнення від відповідальності.

7.4. Після закінчення дії обставин непереборної сили Сторона, для якої склалися такі обставини, повинна без зволікання сповістити про це іншу Сторону в письмовій формі.

8. ТЕРМІН ВИКОНАННЯ ДОГОВІРНИХ ЗАБОВ'ЯЗАНЬ.

8.1. Термін виконання робіт по цьому Договору 3 дні , з дати підписання цього Договору.

8.2. Термін виконання робіт по цьому Договору може змінюватись: - при внесенні змін до обсягів робіт - за обставин, незалежних від Сторін, але визнаних обома Сторонами.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

9.1. Цей договір вступає в силу з дати його підписання Сторонами і діє до повного виконання Сторонами прийнятих на себе зобов'язань.

10. ІНШІ УМОВИ.

10.1. Цей договір може бути достроково розірваний:

10.1.1. За погодженням Сторін.

10.1.2. В інших випадках, що передбачені чинним законодавством.

10.2. При достроковому розірванні цього Договору, незавершені роботи передаються Замовнику по акту здачі-прийому, згідно з яким Замовник сплачує Підряднику їх вартість, що визначається виходячи з фактично виконаного Підрядником обсягу робіт.

10.3. Сторони зобов'язуються в письмовій формі повідомити одна одну про наміри достроково розірвати даний Договір не пізніше, ніж за 5 днів до моменту розірвання.

10.4. Умови цього Договору можуть бути змінені тільки за взаємною згодою Сторін, про що укладається Додаткова угода.

10.5. Цей договір складений у двох примірниках, по одному для кожної Сторони.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПІДРЯДНИК: ПП «Енерго-Комфорт» 09201 м. Кагарлик, вул. Козацька, 33. р/р UA15 300614 0000026006007554001 в ПАТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК», МФО 300614 Код ЄДРПОУ 36113021	ЗАМОВНИК: Відділ культури Кагарлицької Міської Ради . 09201 м. Кагарлик . площа Незалежності , 1 . Р/р UA568201720344260004000102493 в Держказначейська служба України в м. Київ МФО 820172 Код ЄДРПОУ 44035197
Директор   Скуйбіда О.М.	Начальник   Петленко О.І.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ культури Кагарлицької Міської ради.

(назва організації, що затверджує)

Нагальник *В.О. Петренко*

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 12 " квітня 2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Шпендівський сільський будинок культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	
2	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	14	
3	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	жил	52	
4	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	шт	17	
5	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	шт	9	
6	Установлення розподільних коробок	шт	7	
7	Монтаж світильників для LED ламп .	шт	30	
8	Прокладання коробів .	м	176	
9	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах .	м	579	
10	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	14	
11	Монтаж гофрованих або металорукавів для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	м	14	
12	Свердління горизонтальних отворів в залізобетонних конструкціях	отвір	8	
13	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	32	

14 Підключення споживача до електромережі напругою 0,4 кВ. Підключення електроустановки до електромереж напругою 0,4 кВ [рубильником, автоматом]

споживач

1

Склав

Головний інженер ПП "Енерго-Комфорт"
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Скуйбіда В. О.

Перевірив

Директор ПП "Енерго-Комфорт"
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Скуйбіда О. М.



Замовник Відділ культури Кагарлицької Міської ради
(назва організації)

Підрядник Приватне Підприємство "Енерго - Комфорт"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Шпендівського сільського будинку культури в селі Шпендівка
Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А., що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 квітня 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Розділ I. Будівельні роботи Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновибірочні витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	69,29672 17,91692 50,00933 1,37047 9,70202	69,29672 17,91692 50,00933 1,37047 9,70202	- - - - -
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
5		Разом	78,99700	78,99700	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,07200	2,07200	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,05300	-	1,05300
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	82,12200	81,06900	1,05300
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	4,32200	-	4,32200
		Всього по Розділу I	86,44400	81,06900	5,37500
		Всього договірної ціна	86,44400		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Петленко О. І.

Керівник генеральної
підприємної організації



Скуйбіда О. М.

Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Шпендівського сільського будинку культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	12,64	72,47					
2			розряд	3,5						
3	27		люд.год	227,02	74,89					
4			розряд	3,9						
5			люд.год	6,03	75,05					
6			розряд	3,8						
7										
7.1			люд.год	25,11	115,54					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	270,8						
	Середній розряд робіт		розряд	3,9						

<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						
8 КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	4,7826	286,55 1370,45		
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:						
	Бензин	кг	11,383			
	Мастильні матеріали	кг	0,43			
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат						
9 КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,016			
10 КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,4144			
11 КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,294			
12 КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,5136			
13 КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,2352			
14 КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,161			
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплект</u>						
15 С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,001312	51783,23 67,94	50030,14 65,64	737,73 0,97
16 С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00035	69356,98 24,27	67339,52 23,57	657,52 0,23
17 +С152-36	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,1	18000 1800,00	17480,21 1748,02	166,85 16,69
						1015,36 80 км. 1,33 1359,94 80 км. 0,47 352,94 80 км. 35,29

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 +С152-51	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,232	44000 10208,00	42869,41 9945,70	267,84 62,14	862,75 200,16	80 км.	
19 +С152-52	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0,06	72000 4320,00	70203,31 4212,20	384,93 23,10	1411,76 84,70	80 км.	
20 +С152-154	Кабелі силові переносні з мідними жилами підвищеної гнучкості з осердям у гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,014	187000 2618,00	182655,68 2557,18	677,65 9,49	3666,67 51,33	80 км.	
21 +С157-292	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ПВС, число жил та переріз 2х1 мм2	1000м	0,187	14000 2618,00	13703,90 2562,63	21,59 4,04	274,51 51,33	80 км.	
22 С1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,09	711,99 64,08	696,22 62,66	1,81 0,16	13,96 1,26	80 км.	
23 +С1545-157	Прикінцевлювачі кабельні	100шт	0,52	200 104,00	195,91 101,87	0,17 0,09	3,92 2,04	80 км.	
24 +С1545-318 варіант 1	Гнучкий гофрорукав, діаметр 25 мм	1000м	0,014	20000 280,00	19172,06 268,41	435,78 6,10	392,16 5,49	80 км.	
25 +1504-1027	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, номінальний струм 50, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 0,6 0,8 1 1,2 2,5 3 4 5 6,8 10 12,5 15 20 25 30 35 40 45 50 АК50К-1МГ АК50К-1М	шт	9	145 1305,00	141,68 1275,12	0,48 4,32	2,84 25,56	80 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	+1504-1028	Вимикач автоматичний кількість полюсів-2, номінальний струм 50, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 0,6 0,8 1 1, 2 2,5 3 4 5 6,8 10 12,5 15 20 25 30 35 40 45 50 АК50К-2МГ АК50К-2М АК50К-400-2М	шт	3	<u>325</u> 975,00	<u>317,75</u> 953,25	<u>0,88</u> 2,64	<u>6,37</u> 19,11	80 км.
27	+1504-1029	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, номінальний струм 50, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 0,6 0,8 1 1, 2 2,5 3 4 5 6,8 10 12,5 15 20 25 30 40 45 50 АК50К-3МГ АК50К-3М АК50К-400-3М	шт	2	<u>465</u> 930,00	<u>454,78</u> 909,56	<u>1,1</u> 2,20	<u>9,12</u> 18,24	80 км.
28	+1504-6005	Вимикач зовнішній	шт	5	<u>75</u> 375,00	<u>73,38</u> 366,90	<u>0,15</u> 0,75	<u>1,47</u> 7,35	80 км.
29	+1504-6030	Вимикач внутрішній	шт	4	<u>110</u> 440,00	<u>107,55</u> 430,20	<u>0,29</u> 1,16	<u>2,16</u> 8,64	80 км.
30	+1504-17088 варіант 1	Розетка СШ – 3	шт	9	<u>135</u> 1215,00	<u>132,32</u> 1190,88	<u>0,03</u> 0,27	<u>2,65</u> 23,85	80 км.
31	+1504-17090	Розетка СШ – 5	шт	8	<u>235</u> 1880,00	<u>230,33</u> 1842,64	<u>0,06</u> 0,48	<u>4,61</u> 36,88	80 км.
32	+1504-17152	Коробка відгалужувальна	шт	7	<u>55</u> 385,00	<u>53,85</u> 376,95	<u>0,07</u> 0,49	<u>1,08</u> 7,56	80 км.
33	+1504-19070	Щиток електроживлення 380 В, 50 Гц, 50 А ЕЩП-4	шт	2	<u>55</u> 110,00	<u>52,90</u> 105,80	<u>1,02</u> 2,04	<u>1,08</u> 2,16	80 км.
34	+1504-19077	Щиток електроживлення 380 В, 50 Гц, 50 А ЕЩПК – 24	шт	1	<u>650</u> 650,00	<u>635,79</u> 635,79	<u>1,46</u> 1,46	<u>12,75</u> 12,75	80 км.
35	+1507-3001	Світильник стельовий овальний	шт	4	<u>125</u> 500,00	<u>122,18</u> 488,72	<u>0,37</u> 1,48	<u>2,45</u> 9,80	80 км.
36	+1507-3011	Світильник стельовий круглий	шт	2	<u>155</u> 310,00	<u>150,64</u> 301,28	<u>1,32</u> 2,64	<u>3,04</u> 6,08	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	+1507-3021	Світильник стельовий двохламповий .	шт	24	<u>350</u> 8400,00	<u>341,97</u> 8207,28	<u>1,17</u> 28,08	<u>6,86</u> 164,64	80 км.
38	+1515-7075	Лампа LED – 15 Вт 220 В .	10шт	5,7	<u>850</u> 4845,00	<u>832,72</u> 4746,50	<u>0,61</u> 3,48	<u>16,67</u> 95,02	80 км.
39	+2405-1092	Дюбелі	1000шт	0,4	<u>3000</u> 1200,00	<u>2910,44</u> 1164,18	<u>30,74</u> 12,30	<u>58,82</u> 23,52	80 км.
40	+2405-1120	Колодки клемні	1000шт	0,002	<u>45000</u> 90,00	<u>44084,72</u> 88,17	<u>32,93</u> 0,07	<u>882,35</u> 1,76	80 км.
41	+2405-1204	Короби 80/60 .	шт	1	<u>240</u> 240,00	<u>232,44</u> 232,44	<u>2,85</u> 2,85	<u>4,71</u> 4,71	80 км.
42	+2405-1206	Короби 40/25 .	шт	2	<u>75</u> 150,00	<u>72,11</u> 144,22	<u>1,42</u> 2,84	<u>1,47</u> 2,94	80 км.
43	+2405-1207	Короби 25/25 .	шт	49	<u>50</u> 2450,00	<u>48,07</u> 2355,43	<u>0,95</u> 46,55	<u>0,98</u> 48,02	80 км.
44	+2405-1208	Короби 25/16 .	шт	32	<u>35</u> 1120,00	<u>33,78</u> 1080,96	<u>0,53</u> 16,96	<u>0,69</u> 22,08	80 км.
45	+2405-1209	Короби 16/16 .	шт	4	<u>25</u> 100,00	<u>24,18</u> 96,72	<u>0,33</u> 1,32	<u>0,49</u> 1,96	80 км.
46	+2405-1707	Стрічки пряжки	1000шт	0,1	<u>1000</u> 100,00	<u>979,83</u> 97,98	<u>0,56</u> 0,06	<u>19,61</u> 1,96	80 км.
47	+2405-1826	Скоби монтажні	1000шт	0,025	<u>5000</u> 125,00	<u>4900,64</u> 122,52	<u>1,32</u> 0,03	<u>98,04</u> 2,45	80 км.
48	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	1,0454	<u>4,9416</u> 5,17	<u>4,9416</u> 5,17			

Відділ культури Кагарлицької Міської ради,
(назва організації, що затверджує)

А.А.Савицький

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 86,444 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"12" квітня 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Шпендівського сільського будинку культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А.

Складений за поточними цінами станом на 8 квітня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства Шпендівський сільський будинок культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А	78,997	-	-	78,997
		Разом по главі 4:	78,997	-	-	78,997
		Разом по главах 1-7:	78,997	-	-	78,997
		Разом по главах 1-8:	78,997	-	-	78,997
		Разом по главах 1-9:	78,997	-	-	78,997
		Разом по главах 1-12:	78,997	-	-	78,997

1	2	3	4	5	6	7
Настанова [4.38] Настанова [4.39]	Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом		2,072	-	-	2,072
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		-	-	1,053	1,053
	у тому числі:		81,069	-	1,053	82,122
	- Єдиний податок за ставкою 5%		-	-	4,322	4,322
Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		81,069	-	5,375	86,444

Директор ПП «Енерго-Комфорт»

Головний інженер

Начальник відділу культури КМР

Окуйбіда О. М.

Скуйбіда В. О.

Петленко О. І.



Відділ культури Кагарлицької Міської ради.

(назва організації, що затверджує)

Наказник *О.І.Тетяненко*

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 86,444 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"12" *квітня* 2024 р.

Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Шпендівського сільського будинку культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А.

ПР-1

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01

на Поточний ремонт електропроводки в приміщенні Шпендівського сільського будинку культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А

Шпендівський сільський будинок культури в селі Шпендівка Обухівського району Київської області по вулиці Центральна, 1 А

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

78,997 тис. грн.

0,2708 тис.люд.год.

21,270 тис. грн.

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2024 р.

№ п.п.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. РОБОТИ.											
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	993,04	174,80	1986	1636	350	10,3300	20,66
2	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	817,93 15193,98	57,68	2127	2127	115	0,7686	1,54
3	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,52	1912,69 1843,92	68,77 22,69	995	959	36 12	24,0000 0,3024	12,48 0,16
4	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,17	1832,06 1722,35	-	311	293	-	25,3100	4,3
5	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,09	1935,63 1722,35	-	174	155	-	25,3100	2,28
6	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,07	3121,99	429,83	219	187	30	36,8000	2,58
7	КБ21-17-5	Монтаж світильників для LED ламп.	100шт	0,3	2666,90 10665,92	141,84 335,26	3200	3003	10	1,8900	0,13
8	КБ21-14-1	Прокладання коробів.	100м	1,76	10008,35 3752,29	110,64 209,18	6604	6236	101	126,4000	37,92
9	КБ21-15-1	Прокладання ізолязованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах.	100м	5,79	3543,11 169,34	69,03 5,73	980	947	33	1,4742 47,2100	0,44 83,09
10	КР17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,14	163,61 353,00	1,89 22,92	49	46	11	0,0252 4,7900	0,15 0,67
					330,08	7,56			3	0,1008	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	KP17-7-1	Монтаж гофрованих обо металорукавіє для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,14	5097,09 4776,93	143,28 47,28	714	669		63,6500 0,6300	8,91 0,09
12	KБ46-64-2	Свердління горизонтальних отворів в залізобетонних конструкціях	1 отвір	8	115,08 114,50	-	921	916		1,5800	12,64
13	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,32	1595,09 1595,09	-	510	510		23,4400	7,5
14	TP1-16-1-1	Підключення споживача до електромережі напругою 0,4 кВ. Підключення електроустановки до електромережі напругою 0,4 кВ [рубильником, автоматом]	споживач	1	663,31 233,48	429,83 141,84	663	233		5,0000 1,8900	5 1,89
		Разом прямі витрати по розділу 1					19453	17917		1371 452	239,66 6,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					19453				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165				
		всього заробітна плата, грн.					18369				
		Загальновиборничі витрати, грн.					9701				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					25,11				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2901				
		Всього будівельні роботи, грн.					29154				

		Всього по розділу 1					29154				

		Розділ 2. МАТЕРІАЛИ.									
15	1504-19077	Щиток електроживлення 380 В , 50 Гц , 50 А ЕЩПК - 24	шт	1	650,00	-	650	-		-	-
16	1504-19070	Щиток електроживлення 380 В , 50 Гц , 50 А ЕЩП-4	шт	2	55,00	-	110	-		-	-
17	1504-1029	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, номінальний струм 50, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 0,6 0,8 1 1, 2 2,5 3 4 5 6,8 10 12,5 15 20 25 30 40 45 50 АК50К-3МГ АК50К-3М АК50К-400-3М	шт	2	465,00	-	930	-		-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	1504-1028	Вимикач автоматичний кількість полюсів-2, номінальний струм 50, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 0,6 0,8 1 1, 2 2,5 3 4 5 6 8 10 12,5 15 20 25 30 35 40 45 50 АК50К-2МГ АК50К-2М АК50К-400-2М	шт	3	325,00	-	975	-	-	-	-
19	1504-1027	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, номінальний струм 50, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 0,6 0,8 1 1, 2 2,5 3 4 5 6 8 10 12,5 15 20 25 30 35 40 45 50 АК50К-1МГ АК50К-1М	шт	9	145,00	-	1305	-	-	-	-
20	1504-17090	Розетка СШ - 5.	шт	8	235,00	-	1880	-	-	-	-
21	1504-17088	Розетка СШ - 3.	шт	9	135,00	-	1215	-	-	-	-
22	1504-17152	Коробка відгалужувальна.	шт	7	55,00	-	385	-	-	-	-
23	1504-6030	Вимикач внутрішній.	шт	4	110,00	-	440	-	-	-	-
24	1504-6005	Вимикач зовнішній.	шт	5	75,00	-	375	-	-	-	-
25	1507-3011	Світильник стельовий круглий.	шт	2	155,00	-	310	-	-	-	-
26	1507-3001	Світильник стельовий овальний.	шт	4	125,00	-	500	-	-	-	-
27	1507-3021	Світильник стельовий двохламповий.	шт	24	350,00	-	8400	-	-	-	-
28	1515-7075	Лампа LED - 15 Вт 220 В.	10шт	5,7	850,00	-	4845	-	-	-	-
29	С1545-318	Гнучкий гофрорукав, діаметр 25 мм	1000м	0,014	20000,00	-	280	-	-	-	-
30	2405-1204	Короби 80/60.	шт	1	240,00	-	240	-	-	-	-
31	2405-1206	Короби 40/25.	шт	2	75,00	-	150	-	-	-	-
32	2405-1207	Короби 25/25.	шт	49	50,00	-	2450	-	-	-	-
33	2405-1208	Короби 25/16.	шт	32	35,00	-	1120	-	-	-	-
34	2405-1209	Короби 16/16.	шт	4	25,00	-	100	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C152-154	Кабелі силові переносні з мідними жилами підвищеної гнучкості з осердям у гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,014	187000,00	-	2618	-	-	-	-
36	C152-52	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0,06	72000,00	-	4320	-	-	-	-
37	C152-51	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,232	44000,00	-	10208	-	-	-	-
38	C152-36	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка ПВС, число жил та переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,1	18000,00	-	1800	-	-	-	-
39	C157-292	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ПВС, число жил та переріз 2х1 мм2	1000м	0,187	14000,00	-	2618	-	-	-	-
40	C1545-157	Прикінцевлювачі кабельні .	100шт	0,52	200,00	-	104	-	-	-	-
41	2405-1120	Колодки клемні .	1000шт	0,002	45000,00	-	90	-	-	-	-
42	2405-1092	Дюбелі .	1000шт	0,4	3000,00	-	1200	-	-	-	-
43	2405-1826	Скоби монтажні .	1000шт	0,025	5000,00	-	125	-	-	-	-
44	2405-1707	Стрічки пряжки .	1000шт	0,1	1000,00	-	100	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					49843	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49843 49843 49843 49843	-	-	-	-
		Всього по розділу 2					49843				
		Разом прямі витрати по кошторису					69296	17917	1371		239,66
		Разом будівельні роботи, грн.					69296		452		6,03

